
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

районный дом детского творчества 

 

ПРИКАЗ № 54-1 параграф 2 31.08.2023 г. 

 

О назначении наставников  

и формировании наставнических  

пар/групп 

 

  В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества в 

Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования районный дом 

детского творчества с 01.09.2023 г. по 01.08.2024 г., утвержденной приказом № 54-1 параграф 1 

от 31.08.2023 г. 

 

приказываю: 

 

1. Назначить наставниками Полянскую Е.В., педагога-организатора.  

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы: 

⎯ Полянская Е.В./Коврижных Н.Н. 

3. Куратору наставнических пар Матвеевой С.В. 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции и 

отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию программ. 

3.3 Отчитываться руководителю образовательной организациио реализации цикла 

наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  Супрунова Н.А. 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись Дата 

Матвеева С.В.   

Полянская Е.В.   

Коврижных Н.Н.   

 


